DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFFECTS OF POLYPHENOLS
ON CARDIOVASCULAR AGING de autoria de ANDREYNA RAQUEL PEREIRA
NASCIMENTO, FRANCIELY OLIVEIRA DE LIMA, GABRIELA DA SILVA NASCIMENTO,
JOILSA FERNANDA CANDIDO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23792

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23792